PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMAPUÃ

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER – SECEL

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO/2013

RUA BONFIM, 441, CENTRO, CAMAPUÃ, MS – 79420-000
TELEFONE/FAX (67) 3286-6006
CNPJ: 03.501.517/0001-52

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMAPUÃ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E LAZER – SECEL
5º PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE

PESSOAL PARA O MUNICÍPIO DE CAMAPUÃ

EDITAL Nº 006, DE 20 DE JANEIRO DE 2014

A Secretária Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer de

Camapuã/MS, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições

convoca os professores abaixo relacionados que passaram no 5º PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO à comparecerem na Secretaria Municipal de

Educação, no horário das 07:00 às 11:00 horas, dos dias 20 e 21 de Janeiro

para atribuições de aulas temporárias:

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL

N.Inscr. NOME TOTAL FINAL

DE PONTOS

Classificação

020 Cristiane Rodrigues Machado 19 pontos 1º

028 Lucia Corrêa Simões Ribeiro 17,75 pontos 2º

022 Iva Custodia de Oliveira da Silva 17,25 pontos 3º

006 Regina de Carvalho Nogueira 16 pontos 4º

024 Kamilla de Assis Oliveira 16 pontos 5º

013 Luciana Mafra do Amaral 15,25 pontos 6º

005 Ana Petroski da Silva 15,25 pontos 7º

011 Elizete do Carmo Lima 15 pontos 8º

016 Simone Aparecida R. de Oliveira 15 pontos 9º

019 Gilmara da Silva Freitas 15 pontos 10º

017 Onizia Paulino da Costa 15 pontos 11º

032 Elaine Gomes da Conceição 14 pontos 12º

031 Cristiane Santos Almada de Castro 14 pontos 13º

018 Sueli Pereira do Carmo 13 pontos 14º

Camapuã-MS, 17 de Janeiro de 2014.

CÉLIA ORTELANDE REZENDE
Secretária Municipal da Educação, Cultura, Esporte e Lazer

EMERSON LUIZ REZENDE MACHADO
Secretário Municipal da Administração, Finanças e Planejamento